
             
Uchwała Nr XXIX/178/13

Rady Miejskiej Gminy Lubomierz
z dnia 27 marca 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok
      
Na podstawie art.18, ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
/Dz. U. Nr 142 poz.1591 z 2001 r. ze zmianami /  oraz art.211, art.212 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , poz.1240) Rada Miejska Gminy 
Lubomierz uchwala, co następuje:

§1. Zmniejsza się plan dochodów w sposób następujący:
Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę                                                                           11 967,00
rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. o kwotę                        11 967,00
§2920 Subwencja ogólna z budżetu państwa                                                                11 967,00
Ogółem zmniejszenia planu dochodów                                                                        11 967,00 

§2. Zwiększa się plan dochodów w sposób następujący:
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę                                                            80 000,00
rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę                            80     000,00  
§0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
           użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę                                            80 000,00 

Ogółem zwiększenia planu dochodów                                                                          80 000,00 

§3. Zmniejsza się plan wydatków w sposób następujący:
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę                                                            55 000,00
rozdział 70004 Różne jednostki obsługi mieszkaniowej o kwotę                                55 000,00
§2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu                            
           budżetowy o kwotę                                                                                            55 000,00

Dział 750 Administracja publiczna o kwotę                                                                      536,00
rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę                                                                   536,00
§4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                              536,00
Ogółem zmniejszenia planu wydatków                                                                        55 536,00

§4. Zwiększa się plan wydatków w sposób następujący:
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę                                                            80 000,00
rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę                            80     000,00  
§6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę                                  80 000,00

Dział 750 Administracja publiczna o kwotę                                                                 55 000,00
rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę                                                              55 000,00
§2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych j.s.t.oraz związków gmin 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących  o kwotę                      55 000,00
Ogółem zwiększenia planu wydatków                                                                        135 000,00 

§5. Zmienia się w załącznik  nr 6 „Plan zadań inwestycyjnych” do Uchwały Nr XXVI/
168/12 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu 
Gminy i Miasta Lubomierz na 2013 rok poprzez nadanie mu nowego brzmienia o treści jak 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§6. Planuje się  przychody  budżetu  w  kwocie  11 431,00  zł  w  związku  ze  spłatą 
pożyczki przez Ochotniczą Straż Pożarną w Chmieleniu udzielonej w 2012 roku na realizacje 
zadań własnych gminy współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej.



§7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
I. Zmniejsza się plan dochodów Gminy i Miasta Lubomierz o kwotę 11 967,00 zł  w związku 
z otrzymaniem planów wynikających z ustawy budżetowej na rok 2013 zmniejszenie części 
oświatowej subwencji ogólnej.

II.  Zwiększa  się  plan  dochodów  o  kwotę  80 000,00 zł  w  związku  większą  sprzedażą 
nieruchomości.

III. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 55 536,00 zł w tym:
1.W dziale  700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 55 000,00 zł  zmniejszenie  dotacji  dla 
Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Lubomierzu.
2. W dziale 750 Administracja publiczna o kwotę 536,00 zł.

IV. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 135 000,00 zł w tym:
- na zwiększenie planu zadania inwestycyjnego pn. : „Termomodernizacja budynków 
mieszkalnych ul. Majowa w Lubomierzu kwota 80 000,00 zł,
- na przekazanie środków dla Związku Gmin „Kwisa” na utworzenie schroniska dla zwierząt 
Związku Gmin Kwisa kwota 55 000,0 zł.

V. Plan dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi:
      Plan dochodów   20 327 658,00 zł w tym:
              bieżące 18 399 326,00 zł,  majątkowe 1 928 332,00 zł.
      Plan wydatków   19 113 089,00 zł w tym:
              bieżące 17 153 013,25 zł,  majątkowe 1 960 075,75 zł.


